
UCHWAŁA NR PR.0007.161.2015 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 17 wrze śnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Przychodni Specjalistycznej Samodzielnego Publicznego Zak ładu Opieki 

Zdrowotnej w Rudzie Ś ląskiej z siedzibę  przy ul. Niedurnego 50 d nadanego Uchwa łą  Nr PR.0007.8.2012 

Rady Miasta Ruda Ś ląska z dnia 26 stycznia 2012 r. w brzmieniu ustalonym Uchwa łą  Nr PR.0007.89.2014 

Rady Miasta Ruda Ś ląska z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

Na podstawie art. 7 ust. I pkt 5 i art. 18 ust 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorz ądzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z pó źn. zm.) w związku 
z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dzia łalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 
618) 

na wniosek Prezydenta Miasta 
Rada Miasta Ruda Ś ląska 

uchwala: 

1. W statucie Przychodni Specjalistycznej Samodzielnego Publicznego Zak ładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie 
Ś ląskiej z siedzib ą  przy ul. Niedurnego 50 d stanowi ącym załącznik do Uchwały Nr PR.0007.8.2012 Rady Miasta 
Ruda Sląska z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie nadania statutu Przychodni Specjalistycznej Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rudzie Ś ląskiej z siedzibą  przy ul. Niedurnego 50 d w brzmieniu 
ustalonym Uchwałą  Nr PR.0007.89.2014 Rady Miasta Ruda Ś ląska z dnia 24 kwietnia 2014 r. wprowadza si ę  
następujące zmiany: 

1. W rozdziale I § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przychodnia Specjalistyczna SP ZOZ dzia ła na podstawie: 

I. Ustawy z dnia 15.04.2011 r. o dzia łalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 618). 

2. Ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorz ądzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.). 

3. Ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 
518 z późn. zm.). 

4. Ustawy z dnia 29 09 1994 r. o rachunkowo ści (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z pó źn. zm .). 

5. Ustawy z dnia 27.08.2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 581 z pó źn. zm .). 

6. Ustawy z dnia 05.12.1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., 
poz. 464). 

7. Ustawy z dnia 15.07.2011 r. o zawodach piel ęgniarki i położnej (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 
1435 z późn. zm.). 

8. Uchwały Nr 153/XII/99 Rady Miejskiej w Rudzie Ś ląskiej z dnia 30.08.1999 r. w sprawie 
przekształcenia Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudzie Ś ląskiej w samodzielne publiczne zakłady 
opieki zdrowotnej. 

9. Innych właściwych przepisów dotyczących podmiotów leczniczych niebedących przedsiębiorcą . 

10. Niniejszego statutu nadanego przez Rad ę  Miasta Ruda Ś ląska.". 

2. W rozdziale 5 w § 15 w ust. 2 dodaje si ę  pkt 54 i pkt 55 w brzmieniu: 

„54) Poradnia okulistyczna, 

55) Poradnia ginekologiczno — po łożnicza.". 

Id: 572DFEFE-D865-4CE3-986E-67AAISFD5B99. Podpisany 	 Strona 1 



3. W załączniku Nr 1 do statutu Przychodni Specjalistycznej SP ZOZ — w wykazie komórek organizacyjnych 
Przychodni Specjalistycznej SP ZOZ w ust. I dodaje si ę  pkt 54 i pkt 55 w brzmieniu: 

„54) Poradnia okulistyczna, 

55) Poradnia ginekologiczno — po łożnicza.". 

§ 2. W pozostałym zakresie Statut Przychodni Specjalistycznej Samodzielnego Publicznego Zak ładu Opieki 
Zdrowotnej w Rudzie Ś ląskiej z siedzibą  przy ul. Niedurnego 50 d stanowiący załącznik do Uchwały Nr 
PR.0007.8.2012 Rady Miasta Ruda Ś ląska z dnia 26 stycznia 2012 r. w brzmieniu ustalonym Uchwa łą  Nr 
PR.0007.89.2014 Rady Miasta Ruda Ś ląska z dnia 24 kwietnia 2014 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzy ć  Prezydentowi Miasta Ruda Ś ląska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po up ływie czternastu dni od dnia jej og łoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ś ląskiego 

Przewodniczący 	Miasta 
RudaScl a 

Kazi 	yszur 

Id: 572DFEFE-D865-4CE3-986E-67AA18FD5B99. Podpisany 	 Strona 2 



Uzasadnienie 

Kierownik Przychodni Specjalistycznej Samodzielnego Publicznego Zak ładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie 

Ś ląskiej z siedzibą  przy ul. Niedurnego 50 d, zwróci ł  się  do Prezydenta Miasta Ruda Ś ląska z pro śbą  o zmianę  

Statutu Przychodni Specjalistycznej Samodzielnego Publicznego Zak ładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Ś ląskiej 

z siedzibą  przy ul. Niedurnego 50 d. Przedmiotowa zmiana zwi ązana jest z planowanym og łoszeniem 

konkursów przez Narodowy Fundusz Zdrowia na realizacj ę  świadczeń  zdrowotnych w latach 2016-2018 do 

których Przychodnia Specjalistyczna SP ZOZ planuje przyst ąpić  w rozszerzonym zakresie. Rozszerzenie 

działalności będzie służyło zapewnieniu kompleksowej opieki pacjentom Przychodni Specjalistycznej SP ZOZ, 

a także, w przypadku nie otrzymania kontraktu na obecnie dzia łające poradnie, będzie zabezpieczeniem przed 

zmniejszeniem wysokości kontraktu z NFZ. Jednocze śnie w przedmiotowej uchwale wprowadza si ę  

nowelizacj ę  przepisów prawa na podstawie, których dzia ła placówka. 

Rada Spo łeczna Przychodni Specjalistycznej Samodzielnego Publicznego Zak ładu Opieki Zdrowotnej 

w Rudzie Ś ląskiej z siedzibą  przy ul. Niedurnego 50 d pozytywnie zaopiniowa ła przedmiotowe zmiany 

w statucie. 

W związku z powyższym podjecie niniejszej uchwały uznaje si ę  za zasadne. 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) uchwały rady gminy zapadaj ą  zwykłą  większością  głosów w obecno ści co najmniej 

połowy ustawowego sk ładu rady, w głosowaniu jawnym, chyba że ustawa stanowi inaczej. 

Id: D90C2559-B179-43C8-B58B-A399412D6890. Projekt 	 Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

